56/TP/ZP/D/2024

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny

im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w todzi

Centralny Szpital Weteranéw

Wszyscy uczestnicy postepowania,
ktorzy pobrali SWz

Dotyczy: postepowania nr 56/TP/ZP/D/ 2024-dostawy rekawic medycznych

W zwigzku z nadestanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM
Uniwersytetu Medycznego w todzi — Centralnego Szpitala Weteranow, dotyczacymi SIWZ, na podstawie art.
284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamdwieri publicznych (Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1605 — j.t. ze zm.) Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Pakiet 1

Pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci rekawice odporne na przenikanie min. 8 substancji chemicznych wg. EN
16523-1, w tym odporne na 2 kwasy na min. 5 poziomie, odporne na 70% alkohol izopropylowy oraz 70%
alkohol etylowy min. na poziomie 1?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.Pozostate zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2:
Pakiet 1

Pozycja 1 Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania rekawic w opakowaniu umozliwiajagcym wyjmowanie
rekawic pojedynczo, od spodu opakowania zawsze za mankiet, w celu ograniczenia kontaminacji?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 3
Pakiet 1

Pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci bezptatne dostarczenie transparentnych uchwytéw na szyne Modura
wykonanych z trwatego tworzywa odpornego na $rodki dezynfekcyjne?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 4
Pakiet 2

Pozycja 1 Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu zgodnoéci z normg EN388?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
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Pytanie nr 5

dotyczy Pakiet nr 1 poz. 1

Zwracamy sie z prosbg o wrazenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji rekawic wewnetrznie chlorowanych
bez warstwy pielegnacyjnej o dziataniu nawilzajacym, kolor niebieski, tekstura na koncach palcow, grubos¢
na palcu 0,09mm, na dtoni 0,06 mm , na mankiecie 0,05 mm, AQL 1.0, sita zrywu min 6N wg EN 455.
Zgodne z normami EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne na przenikanie bakterii,
grzybéw i wiruséw zgodnie z EN ISO 374-5. Odporne na przenikanie min. 10 substancji chemicznych na min.
6 poziomie wg. EN 16523-1, przebadany na 4 preparaty dezynfekcyjne na bazie alkoholu ( w tym 1 na 6
poziomie) w miejsce 4 alkoholi, 2 kwasy (organiczne i nieorganiczne), 2 aldehydy, jodopowidon i
chlorheksydyna — poziom 6, 0.1 fenol na 6 poziomie oraz przebadane na min. 15 cytostatykow wg. ASTM
D6978 potwierdzone badaniami z jednostki niezaleznej. Rekawice zarejestrowane jako wyrob medyczny
klasy 1 zgodnie z Rozporzadzeniem (UE) 2017/745 i érodek ochrony indywidualnej kat. III zgodnie z
Rozporzadzeniem (UE) 2016/425. Dopuszczone do kontaktu z zywnoscig - potwierdzone piktogramem na
opakowaniu oraz badaniami z jednostki niezaleznej. Pozbawione dodatkow chemicznych: MBT, ZMBT, BHT,
BHA, TMTD. Rozmiary S-XL . Opakowania umozliwiajace wyjmowanie rekawic od spodu opakowania zawsze
za mankiet, w celu ograniczenia kontaminacji. Kompatybilne z uchwytami pojedynczymi i potrdjnymi z
trwatego tworzywa o wiasciwosciach antybakteryjnych, odpornego na érodki dezynfekcyjne, mocowanymi do
$ciany oraz uchwytami metalowymi pojedynczymi na szyng Modura, bez kodowania kolorystycznego
Rozmiary S-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu. ( S - XL - pakowane po 200 szt. — z odpowiednim
przeliczeniem wymaganych ilosci ). Zamawiajacy kazdorazowo okresli rozmiar w zaméwieniu.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 6

Pytanie 2 dotyczy Pakiet nr 2 poz. 2

Zwracamy sie z prosbg o wrazenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji rekawic lateksowych
bezpudrowych, z przedtuzonym mankietem, niebieskie, wewnetrznie chlorowane, teksturowane, mankiet
rolowany. AQL 1,0, grubos¢ $cianki: na palcu 0,36 mm, na dfoni 0,33 mm, na mankiecie 0,25 mm, dfugosc¢
300 mm, sita zrywu przed

starzeniem min. 28N - potwierdzone badaniami producenta wg EN 455. Zawarto$¢ protein lateksowych <
50ug/g - potwierdzone badaniami producenta wg EN 455 Wyréb medyczny i srodek ochrony osobistej kat.
l1l. Zgodne z EN 455, EN 420, ASTM F1671. Odporne na przenikanie: min 3 substancji chemicznych na min 2
poziomie zgodnie z EN 374-1, mikroorganizmow wg EN 374-2, min 13 cytostatykow na min 3 poziomie wg
ASTM D6978, min 1 alkoholu stosowanego W dezynfekcji o stezeniu min 70% i 37% formaldehydu - poziom
6 - potwierdzone raportem z badan wg EN 374. Pozbawione dodatkéow chemicznych: MBT, ZMBT, BHT,
BHA, TMTD, DPG, DPT. Rozmiary S-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu. Pakowane po 50 szt.
Zamawiajgcy kazdorazowo okreéli rozmiar w zamowieniu.

Odpowiedz: Wykonawca w pytaniu biednie wskazat pozycje, powinno byé: Pytanie 2 dotyczy

Pakiet nr2 poz. 1 ]
Zamawiajacy dopusci produkt o powyzszym opisie dla pakietu 2poz. 1
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Pytanie nr 7

Pakiet 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie diagnostycznych i ochronnyh rekawic nitrylowych, kolor inny niz
biaty, fioletowy, rézowy, z wewnetrzng warstwg ochronno-nawilzajgcg zawierajgca koloidalny wyciag z owsa
o grubosci: na palcu 0,09 +/- 0,02mm, na dfoni 0,07 +/- 0,02mm, dtugo$¢ min. 240 mm, teksturowane na
koncach palcow. Zarejestrowane jako wyréb medyczny w klasie I oraz $rodek ochrony indywidualnej w
kategorii III, typ B wg EN ISO 374-1. AQL 1,0 - fabryczny nadruk na opakowaniu. Wykonane z miekkiego i
elastycznego materiatu zapewniajacego wysoka wytrzymatosc¢ i bardzo dobre czucie. Odporne przez min 120
min. na 30% nadtlenek wodoru i min 240 min 37% formaldehyd, lekdw cytostatycznych wg. ASTM D 6978
oraz bakterii, grzybdw i wirusow wg. EN ISO 374-5 oraz wiruséw wg. ASTM F 1671. Pakowane mechanicznie
(ograniczenie kontaminacji) w sposdb uporzadkowany, potwierdzone piktogramem na opakowaniu.
Opakowanie przystosowane do pobierania rekawic od spodu — odpowiednie oznakowanie na opakowaniu.
Instrukcja zakfadania i zdejmowania rekawic oraz pogladowa grafika utatwiajgca dobdr rozmiaru fabrycznie
nadrukowana na opakowaniu. Fabrycznie naniesiona na opakowaniu informacja o akceleratorach uzytych w
procesie produkgji. Instrukcja zakfadania i zdejmowania rekawic umieszona bezposrednio na opakowaniu.
Producent stosuje systemy zarzadzania zgodnie z ISO 13485, ISO 9001, ISO 14001 i ISO 45001
potwierdzone certyfikatami jednostki notyfikowanej oraz informacjg na opakowaniu. Rozmiary XS-XL,
oznaczone kolorystycznie minimum na 5-ciu $ciankach dyspensera, pakowane po 200 sztuk (XL po 180 szt.).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci produkt o powyzszym opisie
Pytanie nr 8

Pakiet 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie rekawic diagnostycznych nitrylowych niejatowych z przedtuzonym
mankietem do wysokiego ryzyka o podwyzszonej chwytnosci z dodatkowa teksturg na palcach. Dtugosé
minimalna 300 mm (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu), AQL <1,5, kolor niebieski, $rednia
grubos¢ na palcu 0,15mm, na dtoni 0,10 mm, na mankiecie 0,07 mm. Zarejestrowane jako wyréb medyczny
w klasie I, regufa V zgodnie z Rozporzadzeniem EU 2017/475 oraz $rodek ochrony indywidualnej w kategorii
ITII, Typ B wg EN ISO 374-1. Sita zrywania min. 11 N (potwierdzona raportem z badan wydanym przez
akredytowane laboratorium). Dopuszczone do kontaktu z zywnos$cig z adekwatnym piktogramem. Odporne
na penetracje min. 20 substancji chemicznych zgodnie z EN 16523-1 oraz min. 15 lekow cytostatycznych
zgodnie z ASTM D 6978. Odporne na przenikalno$¢ wiruséw zgodnie z normg ASTM F 1671 oraz EN ISO
374-5. Nie zawierajgce szkodliwych substancji chemicznych jak: tiuramy, DPG, MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD
potwierdzone badaniem TLC. Producent stosuje systemy zarzadzania jakoscig i normy dla oferowanych
rekawic zgodnie z ISO 13485, EN 455 1-3, ISO 9001, ISO 14001 i ISO 45001 potwierdzone certyfikatami
jednostki notyfikowanej. Produkowane wg zasad zréwnowazonego rozwoju w zaktadach posiadajgcych
certyfikaty Amfiori BSCI A oraz EcoVadis Platinum. Przydatne do kontaktu z zywnoscig zgodnie z REG.
1935/2004. Rozmiary XS-XL, oznaczone kolorystycznie minimum na 5-ciu Sciankach dyspensera, pakowane
100 sztuk (XL po 90 sztuk).

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamodwien publicznych (Dz. U. z 2023
r., poz. 1605, j.t. ze zm.) Zamawiajgcy zmienia tres¢ Specyfikacji Warunkow Zamodwienia w
zakresie:

e modyfikacji Pakietu 1,2 w Zafgczniku nr 2-Formularza asortymentowo-cenowego

e wymagan dotyczacych wadium- rozdziat XI SWZ pkt 1
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Na podstawie art. 286 ust. 2 PZP zmodyfikowana SWZ oraz zmodyfikowany zatacznik nr 2 do
SWZ udostepnia na stronie internetowej prowadzonego postgpowania.

Na podstawie art. 284 ust.3 i 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, j.t. ze zm.) Zamawiajacy przediuza termin skfadania i otwarcia ofert:

Nowy termin sktadania ofert: 16.04.2023 r. godz. 09:30 ‘

Nowy termin otwarcia ofert: 16.04.2023 r. godz. 10:00

Nowy termin zwigzania oferta: 15.05.2024

Dziatajac w oparciu o art. 286 ust. 6 Prawa zamdwien publicznych Zamawiajacy w dniu 08.04.2024 r. zmienit
w Biuletynie Zamoéwien Publicznych tre$¢ ogtoszenia.
Zmiana treéci ogtoszenia o zaméwieniu — stosownie do regulacji zawartej w art. 286 ust. 7 PZP zostata
umieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego.

Zamawiajacy zwraca sie z prosba, aby w przypadku dopuszczenia parametréw / zapiséw
innych niz oplsane W SWZ zaznaczy¢, iz parametr /zapisy zostaly dopuszczone w drodze
udzielonych wyjasnien tresci SWZ.

Z powazaniem
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